
3) 支出分析
單位：千元

備註：

110、111及112年度支出含教育部補助高教深耕計畫各為49,701千元、48,600千元及

56,407千元。

。

項目 110年度 111年度 112年度

教學研究及訓輔成本 1,472,559 1,534,004 1,564,293

建教合作成本 359,030 372,358 353,175

推廣教育成本 6,456 5,987 7,408

門診醫療成本 17,238 17,510 15,062

學生公費及獎勵金 105,561 114,500 117,959

管理及總務費用 300,229 305,888 305,251

其他成本(費用) 104,463 125,759 140,208

合計 2,365,536 2,476,006 2,503,356



　教學研究及訓輔成本 1,564,293,184.00 62.49 教學研究業務支出

　建教合作成本 353,175,046.00 14.11 建教合作計畫支出

　推廣教育成本 7,408,058.00 0.30 推廣業務支出

　門診醫療成本 15,062,248.00 0.60 動物醫院及動診中心支出

　學生公費及獎勵金 117,958,645.00 4.71 學生獎助學金

　管理費用及總務費用 305,251,348.00 12.19 行政業務支出

　雜項業務費用 4,995,712.00 0.20 招生事務支出

  財產交易短絀 0.00 0.00 未達使用年限資產報廢

　雜項費用 135,211,650.00 5.40 廠場實習及場地管理支出

合    計 2,503,355,891.00 100.00

國立嘉義大學校務基金(大學)

中華民國112年度支出決算數分析

項目 金額(新台幣元)
百分比

(%)
備  註

教學研究及訓輔成本

62.49%

建教合作成本

14.11%

推廣教育成本

0.30%

門診醫療成本

0.60%

學生公費及獎勵

金

4.71%

管理費用及總務

費用

12.19%

雜項業務費用

0.20%

財產交易短絀

0.00%

雜項費

用

5.40%



　教學研究及訓輔成本 1,534,003,537.00 61.95 教學研究業務支出

　建教合作成本 372,358,200.00 15.04 建教合作計畫支出

　推廣教育成本 5,986,979.00 0.24 推廣業務支出

　門診醫療成本 17,510,484.00 0.71 動物醫院及動診中心支出

　學生公費及獎勵金 114,500,123.00 4.62 學生獎助學金

　管理費用及總務費用 305,887,849.00 12.35 行政業務支出

　雜項業務費用 4,942,152.00 0.21 招生事務支出

  財產交易短絀 3,379,979.00 0.14 未達使用年限資產報廢

　雜項費用 117,436,607.00 4.74 廠場實習及場地管理支出

合    計 2,476,005,910.00 100.00

國立嘉義大學校務基金(大學)

中華民國111年度支出決算數分析

項目 金額(新台幣元)
百分比

(%)
備  註

教學研究及訓輔成本

61.95%
建教合作成本

15.04%

推廣教育

成本

0.24%

門診醫療成本

0.71%

學生公費及獎勵

金

4.62%

管理費用及總務

費用

12.35%

雜項業務費用

0.21%

財產交易短絀

0.14%
雜項費用

4.74%



　教學研究及訓輔成本 1,472,559,405.00 62.25 教學研究業務支出

　建教合作成本 359,030,391.00 15.18 建教合作計畫支出

　推廣教育成本 6,455,668.00 0.27 推廣業務支出

　門診醫療成本 17,238,001.00 0.73 動物醫院及動診中心支出

　學生公費及獎勵金 105,561,420.00 4.46 學生獎助學金

　管理費用及總務費用 300,229,104.00 12.69 行政業務支出

　雜項業務費用 5,083,494.00 0.22 招生事務支出

　雜項費用 99,379,093.00 4.20 廠場實習及場地管理支出

合    計 2,365,536,576.00 100.00

國立嘉義大學校務基金(大學)

中華民國110年度支出決算數分析

項目 金額(新台幣元)
百分比

(%)
備  註

教學研究及訓輔成本

62.25%
建教合作成本

15.18%
推廣教育成本

0.27%

門診醫療成本

0.73%

學生公費及獎勵金

4.46%

管理費用及總務費用

12.69%

雜項業務費用

0.22%

雜項費用

4.20%
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